様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

山辺町長　殿
[bookmark: _Hlk92978871]山辺町ふるさと応援寄附記念品登録申請書

  住　　所
事業者名
　　　　　代表者名

　山辺町ふるさと応援寄附記念品登録要綱を遵守し、下記のとおり登録を申請します。

記

	１　記念品の名称
	フリガナ

	２　記念品の規格

	３　記念品の説明・特徴

	４　寄附金額
	　　　　　　　　　円

	５　記念品額
	原則、年度内に金額を変更することは出来ません。
　円（税抜）　　　　　　円（税込）

	６　一般小売価格
	　円（税抜）　　　　　　円（税込）

	７　原材料（原産地）
	☐町内　　☐町外（　　　　　　　　　　　）

	８　製造場所
	☐町内　　☐町外（　　　　　　　　　　　　）

	９　提供可能期間
	☐通年　　☐時期限定（　　　月　　旬頃　～　　　月　　旬頃）

	１０申込受付期間
	☐通年　　☐時期限定（　　　月　　旬頃　～　　　月　　旬頃）

	１１　提供可能数
	数量確保できる数を記入下さい
年間　　　　　個以上

	１２　出荷タイミング
	受注後　　　　日以内に可能

	１３　運送便
	☐ゆうパック
☐佐川急便　　☐ヤマト運輸

	１４　流通温度帯
	☐常温　　☐冷蔵　　☐冷凍

	１５　アレルギー品目（どちらかに丸）　あり　　　　なし
· 「あり」の場合は、下記に該当する品目にチェック（✓）をつけてください。

	[image: テキスト が含まれている画像

自動的に生成された説明]卵 ☐
	[image: ボトル が含まれている画像

自動的に生成された説明]乳 ☐
	[image: マグカップ, 挿絵, シャツ が含まれている画像

自動的に生成された説明]小麦 ☐
	[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]そば ☐
	[image: ダニ, コンピュータ, 時計 が含まれている画像

自動的に生成された説明]落花生 ☐
	[image: コンピュータ が含まれている画像

自動的に生成された説明]えび ☐
	[image: ]かに ☐

	[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]さけ ☐
	[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]さば ☐
	[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス が含まれている画像

自動的に生成された説明]あわび ☐
	[image: マグカップ, 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]いか ☐
	[image: 図形, 円

自動的に生成された説明]いくら ☐
	[image: ]牛肉 ☐
	[image: 時計 が含まれている画像

自動的に生成された説明]豚肉 ☐

	[image: 黒い背景に白い文字の絵

低い精度で自動的に生成された説明]鶏肉 ☐
	[image: ]ゼラチン ☐
	[image: アイコン が含まれている画像

自動的に生成された説明]アーモンド ☐
	[image: マグカップ, 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]カシューナッツ ☐
	[image: テキスト が含まれている画像

自動的に生成された説明]くるみ ☐
	[image: 黒い背景に白い文字のロゴ

自動的に生成された説明]大豆 ☐
	[image: 時計, 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]ごま ☐

	[image: 武器, マグカップ が含まれている画像

自動的に生成された説明]まつたけ ☐
	[image: ステレオ, コンピュータ, オーブン が含まれている画像

自動的に生成された説明]やまいも ☐
	[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス

中程度の精度で自動的に生成された説明]オレンジ ☐
	[image: 時計 が含まれている画像

自動的に生成された説明]キウイ ☐
	[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス が含まれている画像

自動的に生成された説明]バナナ ☐
	[image: オーブン が含まれている画像

自動的に生成された説明]もも ☐
	[image: 時計 が含まれている画像

自動的に生成された説明]りんご ☐

	その他特記事項：

	１６　消費期限・賞味期限
	製造・加工後　　　　　以内

	１７　梱包サイズ・梱包重量
	サイズ　／　梱包重量　　　　ℊ

	１８　定期便
	※定期便の場合は、詳細をご記入下さい。

	１９　担当者連絡先
	・担当者名（所属・氏名）
・電話番号
・FAX番号
・メールアドレス
・ウェブサイト　☐有　☐無
（ホームページURL　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２０　苦情処理
	記念品の品質に欠陥等に関する苦情が場合、再送をお願いしています。
対応可能・ 対応不可

	２１　事業者情報
	※創業●●年等、事業所の歴史が伺えるストーリー等、アピールしたい点を自由に記載ください。ポータルサイト等に掲載します。

	２２　添付資料
	画像データを添付してください。
ポータルサイト等で掲載する資料です。
・返礼品（必須　２点以上）
・事業所の外観、事業所内作業場等の風景、事業者など
商品パンフレットがある場合は添付下さい。

	２３　町外事業所の場合

町内で生産、製造及び加工されたものを取り扱っていることがわかる資料を添付ください。

	２４　備考

image4.gif

image5.gif

image6.gif

image7.gif

image8.gif

image9.gif

image10.gif

image11.gif

image12.gif

image13.gif

image14.gif

image15.gif

image16.gif

image17.gif

image18.gif
)

image19.gif

image20.gif

image21.gif

image22.gif

image23.gif

image24.gif

image25.gif

image26.gif

image27.gif

image28.gif

image1.gif

image2.gif

image3.gif